PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2023                                                                                                                                    № 49
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесение дополнений в постановление Администрации

Малиновского сельского поселения от 28.12.2021 № 99

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022года  № 75н
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2021 № 99 «Об утверждения перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» путем размещения на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                        Р.А. Бетенеков
Приложение 1
к постановлению Администрации
Малиновского сельского поселения

от 29.06.2023 № 49
Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения

и закрепляемые за ними виды доходов

	 Код Бюджетной классификации Российской Федерации

	Администратор доходов
	Код доходов бюджета
	Наименование главных администраторов доходов
 бюджета поселения и закрепляемые за ними виды доходов

	  1
	    2
	                                       3

	904
	2 00 00000 10 0000 000
	Безвозмездные поступления, зачисленные в бюджеты сельских поселений***

	904
	20225599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ